Российская Федерация

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27. 11. 2014

                          г. Дивногорск
                                                  № 284п
Об установлении сроков заключения договоров

на установку и эксплуатацию рекламных конструкций

на территории муниципального образования город Дивногорск
В целях заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, в соответствии со статьей 19 Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», статьей 1 Закона Красноярского края от 20.09.2013 № 5-1552 «Об установлении предельных сроков заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории Красноярского края», руководствуясь статьями 7, 43, 52, 53 Устава города Дивногорска,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Установить срок, на который заключаются договоры на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории муниципального образования город Дивногорск, для всех типов и видов рекламных конструкций и применяемых технологий демонстрации рекламы – 5 (пять) лет.

2. Постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации города Дивногорска в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Урупаху В.И.
4. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в средствах массовой информации
Глава города

Е.Е. Оль